asesoría para diseñar, estructurar, implementar, ejecutar y poner en marcha el 
Sistema de SAGRILAFT de la Sociedad de Activos Especiales S.A.S., dentro de la 
gestión que adelanta como administradora del FRISCO 

Valor del Contrato: 
El presupuesto estimado es de CINCUENTA Y SIETE MILLONES CIENTO VEINTE 
MIL PESOS ($57.120.000) m/te, IVA incluido, y demás impuestos a que haya lugar. 

Adición: N/A 

Plazo: 
El plazo de ejecución de este contrato está fijado para seis (6) meses, contados a partir de 
la suscripción del acta de inicio, y/o hasta que la SAE requiera el servicio y/o agotar el